ГЛАВА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[REGNUMDATESTAMP]
О внесении изменений в постановление
Главы Петропавловск-Камчатского
городского округа от 23.07.2020
№ 27 «О комиссии по включению
(зачету) в стаж муниципальной службы
для назначения пенсии за выслугу лет
периодов трудовой деятельности»

В связи с кадровыми изменениями в Контрольно-счетной палате

Петропавловск-Камчатского городского округа, а также с целью уточнения
состава Комиссии по включению (зачету) в стаж муниципальной службы для
назначения пенсии за выслугу лет периодов трудовой деятельности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Комиссии по включению (зачету) в стаж
муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет периодов
трудовой деятельности, утвержденный постановлением Главы
Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.07.2020 № 27 (далее -
Комиссия), следующие изменения:

1.1 вывести из состава Комиссии Жулепа М.В.;
1.2 ввести в состав Комиссии в качестве члена Комиссии Беляеву А.В.-

консультанта Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского
городского округа;

1.3 ввести в состав Комиссии в качестве члена Комиссии Гаспарян А.А.-
заместителя руководителя Управления делами администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа - руководителя Управления делами администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа

                                                                 [SIGNERSTAMP1]
Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                                      Е.А. Беляев